נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה מר בשיר גאנם

ב"כ הנאשם: עו"ד פראג' (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם: בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ב"כ המאשימה טוען:

הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק. מתחם העונש הראוי על פי תיקון 113 הינו לדעת התביעה חודש עד 6 חודשים מאסר בפועל. מדובר בעבירה שאינה ספונטנית וקדם לה תכנון והחלטה מושכלת להפר את החוק.